平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、概ね計画通りの数値を確保したものの、利益につきましては、材料をはじめ諸経費に至るまで原
価の低減を推進してまいりましたが、受注競争が更に激化したことにより予定した利益の確保には至らず、当初予想に比
べ、営業利益は61百万円、経常利益は38百万円減少する見込みであります。当期純利益は、更に投資有価証券の評価損
9百万円、貸付金に対する引当金14百万円を計上したことにより53百万円減少する見込みであります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 藤田エンジニアリング株式会社
代表者 代表取締役社長 藤田 実
（コード番号 1770）
問合せ先責任者 取締役兼執行役員 泉山 吉郎
（TEL 027-361-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正致しましたのでお知ら
せ致します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 50 240 170 15.18
今回修正予想(B) 13,315 △11 202 117 10.49
増減額(B-A) 315 △61 △38 △53
増減率(%) 2.4 ― △15.8 △31.2
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 13,005 289 519 380 34.01